Numero RDO: 1270060 REALIZZAZIONE IMPIANTO DI ALLERTAMENTO- UPT
MESSINA-

Offerente Lotto 1

Valore complessivo

Concorrente dell'offerta

Miglior offerta

Aggiudicatario definitivo
GRASSO FORNITURE

SRL 4900,00 Euro

Dati e Documenti di
Stipula

Aggiudica

COCIMANO & DI PAOLA 5000,00 Euro provvisoriamente

Miglior offerta: 4900,00 Euro

AGGIUDICATARIO DEFINITIVO GRASSO FORNITURE SRL

DATA DI STIPULA 02/09/2016

Elenco fornitori invitati

1 ALFA IMPIANTI S.R.L. 01704490893 01704490893

2 AMATO GAETANO ROSARIO 01407290830 MTAGNR61A01H228B
3 BORDONARO GIUSEPPE 05616360821 BRDGPP75L21G273X
4 C.F. IMPIANTI DI CUSIMANO FILIPPO & 05087730825

C. SAS

5 CINICI S.R.L. 01955170855 01955170855


https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1270060&submit=index&idP=2749177&backPage=get:1332223253&hmac=f45375110e7a5573d91eba601350cfaf
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1270060&submit=index&idP=2749177&backPage=get:1332223253&hmac=f45375110e7a5573d91eba601350cfaf
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=iniziativa_allegaDocClassifica&idT=1270060&idL=1&backPage=get:1332223253&hmac=4b9d3cbf516be9f7e3f5200eb095c09e
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=iniziativa_allegaDocClassifica&idT=1270060&idL=1&backPage=get:1332223253&hmac=4b9d3cbf516be9f7e3f5200eb095c09e
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1270060&submit=index&idP=2760210&backPage=get:1332223253&hmac=9d10ffc172fe20b1e3516cf68689c0b1
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vincitore&submit=designazione&azione=designa&idT=1270060&idO=1&idL=1&idLR=6254982&idP=2760210&backPage=get:1332223253&hmac=268f7b21e7d3a33eb27ccfd05ea6ae10
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vincitore&submit=designazione&azione=designa&idT=1270060&idO=1&idL=1&idLR=6254982&idP=2760210&backPage=get:1332223253&hmac=268f7b21e7d3a33eb27ccfd05ea6ae10
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CIODUE SuD

CLIMA POINT DI BONSIGNORE
ALESSANDRO

CO.EL

CO.RI.M.AR S.R.L.

COCIMANO & DI PAOLA

COSTA SRL

COSTRUZIONI IMPIANTI TECNOLOGICI

ELETTROMECCANICA TERZO DI TERZO
RENATO

ELETTROTECNOLOGIK 2000 DI
MAURIZIO SALADINO

GIAMBO' IMPIANTI SRL

GRASSO FORNITURE SRL

IBLEA ANTINCENDIO S.R.L.

IDROTERMICA SRL DI PIZZIMENTI
SALVATORE E C.

03732280825

04534100823

01128320866

03154770873

04562990871

04319930824

01837060852

05068440824

04809780820

02851120838

04872170875

00738990886

03701180824

03732280825

BNSLSN71T14G273Y

CLNGTN67A22C342N

03154770873

04562990871

04319930824

01837060852

TRZRNT57C01G273E

SLDMRZ67T12G273M

02851120838

04872170875

00738990886

03701180824
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IGECOS DI SPEZIALE GEOM. MARCO

M.G. ESTINTORI DI MULE' MASSIMO

M.G. IMPIANTI S.R.L.

MA.COR. IMPIANTI ELETTRONICI

MEDITER SRL

MESSINA ANTINCENDIO SAS DI
NOCCIOLI MICHELE & C.

NEW TECNO PLUS SRL

PAGANOSALVATORE

R.G.A. SECURITY S.R.L.

R.S. IMPIANTI DI SANGIORGI RICCARDO

S.A.T.I. S.R.L.

S.E.A.T SOCIETA' ELETTROMECCANICA
PER LE ATTIVITA' TECNOL. DI PARISI E C

SNC

S.E.T. SISTEMI ELETTRICI TECNOLOGICI

SRL

01713260832

02635860840

03630490872

00618040828

02728870870

02838890834

02049900836

04844610875

03290590839

05181150870

02893640835

02956210823

05615840823

SPZMRC71M23F158Q

MLUMSM76L26E573A

03630490872

00618040828

02728870870

02838890834

02049900836

PGNSVT60E021202T

03290590839

SNGRCR94P07C3511

02893640835

02956210823

05615840823
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SAMO MECCANICA SRL

SECURITY SYSTEM DI SBRIGLIONE
VINCENZO

SICULA ELETTRO IMPIANTI S.R.L.

SITEL SCALIA SALVATORE DI CANNAVO
ROSA & C. SAS

SURIANO MICHELANGELO

T.N. IMPIANTI SNC DI TARANTINO
NATALE & C.

TECNICI PER PASSIONE DI MADONIA
FILIPPO

TECNOSYSTEMS SRL

VECAR S.R.L.

04514210873

05107830878

01584260846

02205260876

05585300824

05162540826

05803010825

02673330847

01644680835

04514210873

SBRVCN66C26C351N

01584260846

CNNRSO50M43A028P

SRNMHL64M05G2731

05162540826

MDNFPP79B23G273U

02673330847

01644680835



